
UCHWAŁA Nr XIV/121/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 15 października 2007r. 

 
w sprawie udzielenia por ęczenia kredytu dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  TBS Spółka z o. o. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e i pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się udzielić poręczenia finansowego kredytu w wysokości 969.800,00 zł dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. w Szczecinku 
stanowiącego 20% wnioskowanego przez Spółkę kredytu na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. 
„Zespół dwóch budynków mieszkalno-usługowych ul. Polna-Kosińskiego”. 

 
§ 2. Wskazuje się jako źródło spłaty poręczenia kredytu wpływy za podatki i opłaty lokalne. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr Wiesław Suchowiejko 


